Incar > Charge
CONVERTISSEUR DE TENSION 12V/230V
UNE PRISE SECTEUR DANS VOTRE VÉHICULE !
Convertisseur de tension pour voiture 12V(DC)/230V(AC) vous permettant d'alimenter tous vos appareils
jusqu'à 300W gâce à la prise secteur 230V.
Ports USB intégrée pour recharger simultanément en plus de votre PC tous vos appareils USB - Haute
protection au démarrage et régulation dynamique du voltage de sortie, extinction automatique sur batterie
faible ou surcharge, fusible contre le survoltage.
Protections intégrées contre :
- court-circuit et surchauffe (>60°)
- défaut batterie : coupure si <9,5V et si >15V
- inversion des polarités
Avec fusible de 30A et ventilateur de refroidissement
Port USB : 7,8A total (5V/3A USB-C  + 2 x 5V/2,4A USB-A)
Compatible avec tous appareils USB & USB-C
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
04 90 42 38 38
RÉF : PINB300W
3 3 0 3 1 7 0 0 9 0 7 5 6
Incar > Charge
CONVERTISSEUR DE TENSION 12V/230V
Caractéristiques Contenu de la boîte
Couleur : Noir
Colisage : 2
Garantie : 2 an(s)
Poids net (g) : 527
Poids avec emballage (g) : 616
Caractéristiques courant d'entrée : 12V(DC)
Caractéristiques courant de sortie : 230V(AC) - USB 5V
Compatibilité : universel USB
Puissance max (A) : 7,8A total (5V/3A USB-C  + 2 x 5V/2,4A USB-A)
Puissance max (W) : 300
1 PINB300W
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
04 90 42 38 38
RÉF : PINB300W
3 3 0 3 1 7 0 0 9 0 7 5 6